Председателю совета по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на
соискание ученой степени доктора наук Д 003.012.01,
созданного на базе Федерального государственного
бюджетного учреждения науки «Федеральный
исследовательский центр «Институт катализа им.
Г.К. Борескова Сибирского отделения Российской
академии наук»
академику Пармону В.Н.
от должность, название подразделения
Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему "Название

диссертации" на соискание ученой степени кандидата/доктора химических наук по

научной специальности шифр и название специальности.

Защита работы проводится впервые/повторно.

Согласен(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело

и их дальнейшую обработку. Согласен(на) на размещение полного текста моей

диссертации в сети «Интернет» в свободном доступе. Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Фамилия, имя, отчество       Подпись

Дата